
 

pakub  

 kevadisel koolivaheajal 

17.-21.märtsini 2014 

 

koostöös Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuametiga 

ä

raske ja sügava puudega Tallinna lastele ja noorukitele vanuses 6-18 a 

 

NIRK MTÜ’l on hea meel kutsuda Teie last tegelusrohkesse  päevahoidu Põhja-

Tallinnasse aadressil Erika 7a ja Ehte 7 , mille eesmärgiks on pakkuda lastele  

sportlikke ja teraapilisi tegevusi ja anda uusi teadmisi tervislikest eluviisidest. 

 Iga päev saavad lapsed ujuda ja võimelda Tallinna Heleni Kooli uues 

vesiteraapia keskuses ning kolmel päeval teeme tutvust koerateraapia e. 

kanisteraapiaga. Lisaks õppetegevused. 

 

 Lapsed on kõikides tegevustes jaotatud vastavalt vaimsele ja füüsilisele 

võimekusele väikestesse gruppidesse, vajadusel tegeletakse lastega 

individuaalselt. Erilist tähelepanu pöörame tervise hoidmisele, sportimisele ning 

tervislikule toitumisele. Viime iga päev lapsed pikale jalutuskäigule. 

 

Päevahoiuga alustame kell 9.00, toitlustame lapsi kolmel korral päevas – 

hommikusöök, kahekäiguline lõunasöök, oode. Päeva teise poole veedame 

Tallinna Heleni Kooli SPA-s (Ehte 7). Päevahoid lõppeb iga päev kell 17.00. 

 



Laste kohaletulekuks ja äraminekuks päevahoidu korraldame transpordi igaks 

hommikuks ja õhtuks. 

 

Kuna lapsed käivad  basseinis ujumas ja mulllivannis mõnulemas,  siis palume 

lastele kaasa anda pesemisvahendid, suur käterätt, basseinijalatsid ja võimalusel 

ujumismüts. Tüdrukutele soovitame kaasa anda ka fööni.  Basseinis on olemas 

ujumisvahendid igale vanusele. 

 

Päevahoiu põhiosa kulud katab  Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet. 

Lapsevanema poolne omaosalus on 5 EUR ühe osaluspäeva eest , mis katab 

toitlustamisega seonduva kulu. 

 

Registreerida saate last nii kõikideks kui ka üksikuteks päevadeks aadressil: 

kertu.keskyla@mattiasekool.ee, tel: 53 949 577 hiljemalt 10.märtsiks. 

Osalemist saame pakkuda lastele ja noorukitele, kelledel on kehtiv 

rehabilitatsiooniplaan. Registreerumisel märkige palun ka oma linnaosa 

sotsiaalhoolekande spetsialisti nimi ja rehabilitatsiooniplaani number. 

Palun andke registreerimisel teada ka lapse senistest kogemustest ujumisel ja 

Teiepoolne luba last aurusauna viia. 

 

 

RÕÕMSA KOHTUMISENI!  
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